
 

事務所移転の事務所移転の事務所移転の事務所移転のお知らせお知らせお知らせお知らせ    

    

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび２０２５年２月４日より事務所を下記の通り移転させていただく事となりました。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【移転先事務所】 

住  所  〒６４０－８２８１ 和歌山県和歌山市湊通丁南１－６－２ 

電 話 番 号  ０７３－４２４－６５３２（変更ありません） 

F A X 番 号  ０７３－４２６－０６１７（変更ありません） 

 

【業務開始日】  

２０２５年２月４日（火） 

 

※現所在地での業務は１月３０日(木)を以て終了し、１月３１日（金）～２月３日（月）

は移転作業の為、業務を停止いたします。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

移転先移転先移転先移転先    


